Министерство образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

13.08.2025 г.           № 337

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2025 год, Уставом

колледжа, протоколом приемнойкомиссии № 3 от 13.08.2025

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 20.02.05 Организация оперативного (экстренного)

реагирования в чрезвычайных ситуациях

Группа Оэр-251

1. Алиеву Ангелину Вячеславовну

2. Блинова Кирилла Витальевича

3. Буватову Диану Вячеславовну

4. Горяйнову Софью Александровну

5. Гужвину Елизавету Романовну

6. Гусейнову Ламан Элхан кызы

7. Джуган Анжелику Юрьевну

8. Дмитрову Софию Александровну

9. Ефремова Богдана Ильича

10. Клец Софью Дмитриевну

11. Коробко Егора Анатольевича

12. Кузовкову Карину Павловну

13. Кузьмину Арину Сергеевну

14. Кухаренко Константина Игоревича

15. Лебедеву Анну Сергеевну

16. Макарову Элеонору Викторовну

17. Маланьину Дарью Ивановну

18. Папкину Софию Денисовну

19. Рябцеву Дарью Сергеевну

20. Сапрыкину Алину Павловну

21. Свиридову Анастасию Александровну

22. Усову Яну Максимовну

23. Филатова Даниила Витальевича

24. Фомину Викторию Алексеевну

25. Шкодину Александру Геннадьевну

- по специальности 42.02.01 Реклама

Группа Р-251

1. Алексееву Валерию Михайловну

2. Вершинину Александру Эдуардовну

3. Говорову Яну Александровну

4. Горчукову Юлию Юрьевну

5. Гояеву Лилию Альбертовну

6. Гужвину Полину Сергеевну

7. Гущину Марью Эдуардовну

8. Даркшевича Родиона Сергеевича

9. Еременко Ксению Андреевну

10. Залепилова Илью Алексеевича

11. Золотареву Викторию Александровну

12. Ильину Софию Сергеевну

13. Калинину Марию Александровну

14. Кашкину Софию Станиславовну

15. Корнееву Марию Александровну

16. Корнелюк Анастасию Николаевну

17. Митченко Максима Юрьевича

18. Николаеву Алину Владимировну

19. Николаеву Ангелину Александровну

20. Подопригору Дарью Алексеевну

21. Проходу Екатерину Дмитриевну

22. Шайбулатову Анастасию Дмитриевну

23. Шахтемир Илону Владимировну

24. Шпак Константина Андреевича

25. Яскину Викторию Николаевну

- по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

Группа Зчс-251

1. Асмаева Ивана Андреевича

2. Галагана Максима Евгеньевича

3. Герейханова Магомеда Шамиловича

4. Губарева Михаила Владимировича

5. Дашкеева Ярослава Владимировича

6. Доронина Никиту Александровича

7. Ермошенко Дмитрия Сергеевича

8. Загоруйко Анастасию Сергеевну

9. Киценко Анну Сергеевну

10. Конотопа Глеба Александровича

11. Левонюка Александра Сергеевича

12. Мельника Никиту Сергеевича

13. Морозова Захара Дмитриевича

14. Московчика Владислава Евгеньевича

15. Никулина Артема Александровича

16. Полякова Ивана Ивановича

17. Пономарева Дмитрия Дмитриевича

18. Рудову Алину Сергеевну

19. Соболеву Екатерину Андреевну

20. Сопяника Артёма Александровича

21. Терещенко Артёма Витальевича

22. Ткаченко Максима Николаевича

23. Хусточкина Владислава Анатольевича

24. Черевкову Дарью Александровну

25. Шевелева Александра Николаевича

Группа Зчс-252

1. Ачилова Сергея Евгеньевича

2. Бабкина Вячеслава Александровича

3. Борцова Артура Андреевича

4. Булатова Олега Алексеевича

5. Ганнову Наталию Юрьевну

6. Гребенникова Романа Сергеевича

7. Карлова Никиту Руслановича

8. Коршунова Глеба Сергеевича

9. Кузьмина Кирилла Викторовича

10. Лукина Артёма Викторовича

11. Любакова Данила Романовича

12. Мусиенко Анастасию Максимовну

13. Муслимова Муслима Аликовича

14. Ненартовича Богдана Сергеевича

15. Павлова Ивана Николаевича

16. Попова Алексея Михайловича

17. Приходько Дениса Евгеньевича

18. Путилину Софью Максимовну

19. Самафалову Татьяну Вадимовну

20. Самохина Ивана Александровича

21. Сергеенко Андрея Алексеевича

22. Токарева Никиту Максимовича

23. Фатьянову Николь Владиславовну

24. Черненко Ивана Александровича

25. Шевцова Сергея Николаевича

2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

- по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

Группа Зчс-253

26. Блинова Даниила Николаевича

27. Галушкина Антона Александровича

28. Григорова Алексея Сергеевича

29. Дохнову Варвару Олеговну

30. Жукова Никиту Николаевича

31. Зубова Андрея Андреевича

32. Иванова Александра Алексеевича

33. Катыхина Артура Юрьевича

34. Карлинского Никиту Станиславовича

35. Кривозуба Кирилла Андреевича

36. Малашихина Ярослава Денисовича

37. Михайлова Артёма Андреевича

38. Мусияна Максима Леонидовича

39. Назарова Егора Александровича

40. Романова Кирилла Александровича

41. Савченко Артёма Валерьевича

42. Стояненко Дмитрия Руслановича

43. Стрельцов Игнатий Викторович

44. Ткачёва Кирилла Дмитриевича

45. Тонофа Анжелику Анатольевну

46. Триандафилиди Екатерину Денисовну

47. Хачатряна Гарика Арменовича

48. Цыгулю Никиту Ильича

Директор колледжа                                                                Г.Н. Григорьева

		2025-08-22T16:44:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"